

Vysvětlení zadávací dokumentace

Dodatečné informace č. 10 k Zadávací dokumentaci

Název veřejné zakázky:

„Sportovní hala Bordovice“

Zadavatel: Obec Bordovice

se sídlem: Bordovice 130, 744 01 Bordovice

IČ: 00600687

Zadavatel za použití § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek v platném znění, sděluje následující Vysvětlení zadávací dokumentace ve formě Dodatkové informace č. 10 k zadávací dokumentaci vztahující se k výše uvedené podlimitní veřejné zakázce na stavební práce.

Dotaz uchazeče:

Žádám o dodatečné informace ve výkazu výměr 01 - stavební objekt. Položky, které se týkají obkladů a dlažeb. Prosím o doplnění informací k obkladům a dlažbám (jaký dekor, spárovací hmota, lepidla.

Dále jaký materiál by měl být použit pro zalití podlahového vytápění

Odpověď zadavatele:

V příloze zasíláme specifikace obkladů a dlažeb. Pro zalití podlahového vytápění bude použit anhydrit.

Dotaz uchazeče:

Prosíme o kontrolu vhodného profilu u vnějších otvorových výplní. Dle projektové dokumentace jsou vnější okna plastová. Náš dodavatel nás informoval, že daný profil je nevhodný pro výšku elektrického sklopného otvírání. Hrozí prohnutí a deformace profilu a to vzhledem k velké výšce okna v tomto případě by byl vhodný hliníkový profil, aby k prohnutí nedošlo. Dodavatel na to nedá záruční list.

Odpověď zadavatele:

Z dotazu není jasné, ke které pozici okna se dotaz vztahuje. U pozice T4 (výška okna 2250mm) uvažujte okna otevíravé sklopné s mechanickým ovládáním (klasické kování). U oken v hale (výška okna 1500mm) na elektrickém otevírání trváme. Přílohou je upravený výpis oken.

Dotaz uchazeče:

Prosíme o specifikaci generálního klíče. Specifikaci zasklení dle bezpečnostního skla, jestli bude oboustranné nebo jen z jedné strany?

Odpověď zadavatele:

Generální klíče:

Viz. výkres „klíče“ který je přílohou odpovědí.

2x vložka G – generální klíč, který odemyká G, SK1 i SK2.

5x vložka SK1 – skupinový klíč 1 – kuchyně a klubovna

5x vložka SK2 – skupinový klíč 2 – šatny + hala

Bezpečnostní lepené sklo bude z jedné strany (směrem dovnitř haly).

Dotaz uchazeče:

Je možné doposlat k výkresům výkopů i jejich řezy?

Odpověď zadavatele:

Do výkresu výkopů byly doplněny sklopené řezy.

Ostrava, dne 26.5.2021

Ing. Tomáš Maceček

Pověřen výkonem zadavatelských činností

Přílohy: dle textu